［注意事項］

1．　以下のものを一緒に提出してください。

　　　①単身赴任等が確認できる書類（辞令等）の写

　　　②上記に記載した金額の領収書等の写（前期・同時申請にあっては前年9月～本年2月の領収書等、

　　　　 後期申請にあっては本年3月～8月の領収書等）

2．　食費や実家への往復旅費に関する経費は含みません。

年　　月 円

円

合 計 円 円 円 円 円

年　　月 円 円 円 円

年　　月 円 円 円 円

円

円 円 円 円

円

年　　月 円 円 円 円

別紙 7

年月 住居費 電気料 ガス料 水道料 計

家計支持者氏名

単身赴任先住所

家計支持者別居に伴う特別支出申立書

学生番号
Student Number

2020年　　 　 月  1 日

記

名古屋大学総長　殿

申請者氏名
Name（Printed）

家計支持者は、単身赴任のため、　　　　年　　　　月　　　　日から家族と別居しております。

また、別居に係る諸経費は下記のとおり相違ありません。

円

年　　月 円 円 円

円 円 円 年　　月 円

円 円

4

10